
ZARZĄDZENIE Nr 38.2013 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 14-06-2013 

 
 

 
w sprawie : wprowadzenia zmian w Zarz ądzeniu Nr 14/2012 Burmistrza Miasta  
                    Zawidowa z dnia 8 marca 2012 ro ku dot. wprowadzenia zasad (polityki) 
                    rachunkowo ści w Urz ędzie Miejskim w Zawidowie. 
   
                    Na podstawie  przepisów art.10 ust.2 ustawy z dnia 29 wrze śnia 1994 roku 
o rachunkowo ści(tekst jednolity – Dz. U . z 2009 roku Nr 152 poz  1223 z pzm) i 
szczególnych ustale ń zawartych w art.40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 2104 z pzm )  zarządzam co nast ępuje ; 
 
                                                                     
                                                                    § 1 
W załączniku  Nr 4.2   pkt 1 Konta bilansowe – Konto 130-  Rachunek bie żący  jednostki 
otrzymuje nowe brzmienie : 
 
Konto 130 służy do ewidencji  dochodów i wydatków realizowanych bezpośrednio  z 
rachunku bieżącego budżetu. Saldo konta 130 w zakresie zrealizowanych  wydatków 
podlega  rocznemu  przeksięgowaniu  na podstawie sprawozdań  budżetowych na stronę Ma  
konta 800, i powiązane jest z kontem 223 budżetu , a w zakresie  dochodów na stronę Wn 
konta 800  i powiązane jest z kontem 222  budżetu. Ewidencja szczegółowa do konta 130 
prowadzona jest zgodnie  z planem finansowym dochodów i wydatków budżetowych .  Na 
stronie Wn konta 130 księgowane są dochody i przychody  w powiązaniu  z  kontami 
„Zespołu 2 – Rozrachunki i rozliczenia ‘ i ‘Zespołu 7  -Przychody, dochody i koszty ‘’ oraz 
zwroty wydatków dokonywanych w tym samym roku budżetowym  w tym  koszty 
przygotowania nieruchomości do zbycia w powiązaniu ze stroną Ma kontami ‘Zespołu 4 – 
Koszty według rodzajów i ich rozliczenie’ .Na stronie Ma konta 130 ujmowane są wydatki  i 
zwroty dochodów i przychodów z powiązaniem kont ‘Zespołu  2 –Rozrachunki i rozliczenia’, 
Zespołu 4  -Koszty według rodzajów i ich rozliczenie ‘,Zespołu 7 – Przychody, dochody i 
koszty’. 
 
 
                                                                       § 2 
 
Wykonanie Zarz ądzenia powierza si ę Skarbnikowi Miasta. 
 
 
                                                                       § 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 
 
 
                                                                                                                         BURMISTRZ 
 
                                                                                                                         Robert Ł ężny  
 
 
 
 


